PAGE
2

ПРОЕКТ

внесен Главой ТМР

С.А.Левашовым

_____________________

(подпись)

«___» _____________ 2013

	[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

Тутаевского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от___________________ № ____-г

г. Тутаев

принято на заседании

Муниципального Совета

Тутаевского муниципального района

_________________

О внесении изменения в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ярославской области «Об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Ярославской области от 03.12.2007 № 100-з «Об административных правонарушениях», Законом Ярославской области от 16.12.2009 № 70-з «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области» Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. В Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ярославской области «Об административных правонарушениях», утвержденный Решением Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 17.02.2011 № 74-г (в редакции Решений Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 16.02.2012 № 97-г, от 18.04.2013 № 25-г, от 23.05.2013 № 28-г), внести следующее изменение: в пункте 6 Перечня слова «директор департамента экономики и инвестиций Администрации Тутаевского муниципального района, начальник, ведущий специалист отдела экономики и муниципального заказа департамента экономики и инвестиций» заменить словами «начальник управления экономического развития и инвестиционной политики».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ТМР по экономической политике и вопросам местного самоуправления (Коротков С.Ю.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета

Тутаевского

муниципального района

В.А.Кудричев
Глава Тутаевского

муниципального района

С.А.Левашов